HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - EDITAL 177/2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação dos Candidatos inscritos no EDITAL Nº
177/2025/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025 (SEI 2841069), que tem por objeto
o credenciamento de docentes permanentes no Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e
Tecnológica  em Rede Nacional - PROFEPT no IFRO - Campus Porto Velho Calama, como segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

Candidato Situação do Candidato
Edslei Rodrigues de Almeida Inscrição Homologada.

Documento assinado eletronicamente por Willians de Paula Pereira, Diretor(a) Geral, em
26/11/2025, às 18:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2854129
e o código CRC 699D9921.

Referência: Processo nº 23243.015238/2025-49 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2854129

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0